[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________2022г.                                                                              № ____
ст-ца Новопетровская

О признании утратившим силу  постановления администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации (п.10 ст.31 Федеральный закон от 08.11.2007  № 257-ФЗ  "Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района,                               п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 1 июля 2022 года № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» Новопетровское.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                Е.А. Бессонов